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GIMNASTA

NAHIA URQUIAGA
LIBE MENDIZABAL
UXURI MARIN

JONE ETXABE
ANGIE FERNANDEZ
IRUNE ALSUA
NAHIA MONTOYA
VALENTINA GARCIA
MAREN BIKENDI
CLAUDIA BAEZ

LAIA LAZKOZ
ARIANE RODRIGUEZ
MADDI SAN JOSE
GETARI UGARTE
IRATXE ENRIQUE

GIMNASTA

NOA ITURRIAGA
JUNE MARTIN

ADRIANA FERNANDEZ

IRATI MARTINEZ
OIHANE ESPARIS
CARLA GONZALEZ
AIALA JIMENEZ
JARE BILBAO

KLUBA

BITXIAK
SANTUTXU
PENOTA
EKILORE
SAKONETA
HERNANI
STORMY
BETI
LORETOKI
IRUNESA
HERNANI
LOKE
ARESKETA
ARESKETA
BAGARE

KLUBA

LILURA
EKILORE
EKILORE
SANTUTXU
BETI
RIBERA
LOKE
IPURUA

ZALOA ORTIZ DE MENDIV LILURA

HENARD PENILLA
KEYLA MATA

ELENE ASTIAZARAN
LOLA SAN SEGUNDO
HAIZENE MORA
VANESA VARELA

TOLOSA
STORMY
LORETOKI
BETI
STORMY
IPURUA

SOKA

20,700
19,050
17,650
18,000
16,600
17,000
16,5650
18,350
16,650
17,100
16,350
16,000
15,850
14,950
14,750

UZTAI

20,400
19,650
19,650
19,600
21,000
18,700
19,100
18,850
18,250
18,050
18,300
16,800
16,850
16,600
15,400

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

SAN ANDRES (ALAVA - GASTEIZ)

EL

17,350
16,500
17,050
15,950
16,350
15,350
15,200
13,350
15,000
13,600
14,200
14,100
13,000
13,250
12,750

SOKA

20,450
20,250
19,950
19,650
17,850
18,950
18,050
18,000
18,400
16,800
16,000
16,700
16,300
14,300
15,300

GUZTIRA
TOTAL

38,050
35,550
34,700
33,950
32,950
32,350
31,750
31,700
31,650
30,700
30,550
30,100
28,850
28,200
27,500

GUZTIRA
TOTAL

40,850
39,900
39,600
39,250
38,850
37,650
37,150
36,850
36,650
34,850
34,300
33,500
33,150
30,900
30,700
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Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

CLASIFICACION SAILKAPENA SAN ANDRES (ALAVA - GASTEIZ)

24/05/2025

EQUIPOS INFANTILES - TALDEKO HAURRAK

SAILK. GUZTIRA
CLASIF. TALDE KLUBA UZTAI SOKA TOTAL
1 ZUBIBERRI 1 19,950 18,750 38,700

2 GETXO 2 18,400 17,900 36,300

3 GETXO 1 19,500 15,650 35,150

4 SANTUTXU 1 17,200 17,200 34,400

5 LOKE 17,200 16,700 33,900

6 BETI 3 16,400 16,250 32,650

7 ZUBIBERRI 2 14,250 17,400 31,650

8 BETI 2 15500 14,550 30,050

9 BETI 1 14200 14,700 28,900
SAILK. GUZTIRA
CLASIF. TALDE KLUBA SOKA EL TOTAL
1 OLAZARMENDI 19,000 17,750 36,750

2 PENOTAP 19,050 17,050 36,100

3 SAKONETA 17,600 17,200 34,800

4 IPURUA 1 15900 15850 31,750

5 IPURUA 2 15000 14,600 29,600

6 BIZIRIK 14250 13950 28,200

7 BAGARE 15100 13,000 28,100

8 LUZATZEN 15,100 11,750 26,850

9 BELABIETA 12,750 10,350 23,100
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Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

CLASIFICACION SAILKAPENA SAN ANDRES (ALAVA - GASTEIZ)

24/05/2025

ALEVINES CUERDA - SOKA KIMUAK

SAILK. GUZTIRA
CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL
1 NAHIA URQUIAGA BITXIAK 20,700
2 LIBE MENDIZABAL SANTUTXU 19,050
3 VALENTINA GARCIA BETI 18,350
4 JONE ETXABE EKILORE 18,000
5 UXURI MARIN PENOTA 17,650
6 CLAUDIA BAEZ IRUNESA 17,100
7 IRUNE ALSUA HERNANI 17,000
8 MAREN BIKENDI LORETOKI 16,650
9 ANGIE FERNANDEZ SAKONETA 16,600
10 NAHIA MONTOYA STORMY 16,550
11 LAIA LAZKOZ HERNANI 16,350
12 ARIANE RODRIGUEZ LOKE 16,000
13 MADDI SAN JOSE ARESKETA 15,850
14 GETARI UGARTE ARESKETA 14,950
15 IRATXE ENRIQUE BAGARE 14,750
SAILK. GUZTIRA
CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL
1 NAHIA URQUIAGA BITXIAK 17,350
2 UXURI MARIN PENOTA 17,050
3 LIBE MENDIZABAL SANTUTXU 16,500
4 ANGIE FERNANDEZ SAKONETA 16,350
5 JONE ETXABE EKILORE 15,950
6 IRUNE ALSUA HERNANI 15,350
7 NAHIA MONTOYA STORMY 15,200
8 MAREN BIKENDI LORETOKI 15,000
9 LAIA LAZKOZ HERNANI 14,200
10 ARIANE RODRIGUEZ LOKE 14,100
11 CLAUDIA BAEZ IRUNESA 13,600
12 VALENTINA GARCIA BETI 13,350
13 GETARI UGARTE ARESKETA 13,250
14 MADDI SAN JOSE ARESKETA 13,000

(6]

IRATXE ENRIQUE BAGARE 12,750
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INFANTILES CUERDA - SOKA HAURRAK
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GIMNASTA

OIHANE ESPARIS
NOA ITURRIAGA
ADRIANA FERNANDEZ
JUNE MARTIN

IRATI MARTINEZ
AIALA JIMENEZ

JARE BILBAO

CARLA GONZALEZ
KEYLA MATA

ZALOA ORTIZ DE MENDIVIL
HENARD PENILLA
LOLA SAN SEGUNDO
ELENE ASTIAZARAN
HAIZENE MORA
VANESA VARELA

GIMNASTA

NOA ITURRIAGA
JUNE MARTIN
ADRIANA FERNANDEZ
IRATI MARTINEZ
CARLA GONZALEZ
ZALOA ORTIZ DE MENDIVIL
AIALA JIMENEZ

JARE BILBAO

OIHANE ESPARIS
HENARD PENILLA
ELENE ASTIAZARAN
LOLA SAN SEGUNDO
KEYLA MATA

VANESA VARELA
HAIZENE MORA

KLUBA

BETI
LILURA
EKILORE
EKILORE
SANTUTXU
LOKE
IPURUA
RIBERA
STORMY
LILURA
TOLOSA
BETI
LORETOKI
STORMY
IPURUA

KLUBA

LILURA
EKILORE
EKILORE
SANTUTXU
RIBERA
LILURA
LOKE
IPURUA
BETI
TOLOSA
LORETOKI
BETI
STORMY
IPURUA
STORMY

GUZTIRA

TOTAL

21,000
20,400
19,650
19,650
19,600
19,100
18,850
18,700
18,300
18,250
18,050
16,850
16,800
16,600
15,400

GUZTIRA

TOTAL

20,450
20,250
19,950
19,650
18,950
18,400
18,050
18,000
17,850
16,800
16,700
16,300
16,000
15,300
14,300

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak
SAN ANDRES (ALAVA - GASTEIZ)

24/05/2025
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GOBIERMNO VALSCO

Euskadiko Eskolarteko Kirol Jokoak

CLASIFICACION SAILKAPENA SAN ANDRES (ALAVA - GASTEIZ)

24/05/2025

CONJUNTOS ALEVINES - KIMUEN TALDEAK

SAILK. TALDEAK GUZTIRA
CLASIF. CONJUNTO TOTAL
1 SAN BENITO 20,750
2 PENOTA 18,100
3 ITSASLUR 17,900
4 EKILORE 15,650
5 LA SALLE ISASI 14,200
6 BIZIRIK 10,450
7 BAGARE 8.950
8 ITZAL 8.500
9 IRAURGI 7,200

CONJUNTOS INFANTILES - HAURREN TALDEAK

SAILK. TALDEAK GUZTIRA
CLASIF. CONJUNTO TOTAL
1 DONOSTI 20,600
2 TOLOSA 2 20,300
3 TOLOSA 1 19,750
4 PENOTA G 17,600
5 ITSASLUR 17,050
6 SANTUTXU 16,250
7 BAGARE 13,150
8 BETI-AURRERA R 12,750
9 ITZAL 10,150
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CLASIFICACION SAILKAPENA SAN ANDRES (ALAVA - GASTEIZ)

24/05/2025

EQUIPOS ALEVINES CUERDA - SOKA TALDEKO KIMUAK

SAILK. GUZTIRA
CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL
1 NORA REYERO PENOTA P 19,050

2 ELENE AGIRREBENA OLAZARMENDI 19,000

3 ARIXEN SAN EMETERIO SAKONETA 17,600

4 MAREN ARZA IPURUA 1 15,900

5 LAIA ORTIZ DE ZARATE LUZATZEN 15,100

6 MALEN RUIZ DE AZUA BAGARE 15,100

7 MARA LANAS IPURUA 2 15,000

8 LEYRE RAMOS BIZIRIK 14,250

9 INTZA MARITXALAR BELABIETA 12,750
SAILK. GUZTIRA
CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL
1 NEREA ANTON OLAZARMENDI 17,750

2 ALAIA SEISAS SAKONETA 17,200

3 DANIELA SAN JUAN PENOTA P 17,050

4 NORA JAINAGA IPURUA 1 15,850

5 HELENA OLASOLO IPURUA 2 14,600

6 DANIELA RAMOS BIZIRIK 13,950

7 PAULA MENDOZA BAGARE 13,000

8 MIREN ALVAREZ LUZATZEN 11,750

9 IRATI URANGA BELABIETA 10,350
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CLASIFICACION SAILKAPENA SAN ANDRES (ALAVA - GASTEIZ)

24/05/2025

EQUIPOS INFANTILES ARO- UZTAI TALDEKO HAURRAK

SAILK. GUZTIRA
CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL
1 GARAZ| SUDUPE ZUBIBERRI 1 19,950
2 JUNE LA CRUZ GETXO 1 19,500
3 ANNE PRIETA GETXO 2 18,400
4 NAHIA GONZALEZ SANTUTXU 1 17,200
5 LAIA SUBERBIOLA LOKE 17,200
6 AMAIA BURGUERA BETI 3 16,400
7 IRATI SAEZ DE IBARRA BETI 2 15,500
8 MAIALEN SAENZ ZUBIBERRI 2 14,250
9 AIMEE CRESPO BETI 1 14,200

EQUIPOS INFANTILES CUERDA - SOKA TALDEKO HAURRAK

SAILK. GUZTIRA
CLASIF. GIMNASTA KLUBA TOTAL
1 ARAITZ BORDA ZUBIBERRI 1 18,750
2 NAHIA GONZALEZ GETXO 2 17,900
3 HELENE MURILLO ZUBIBERRI 2 17,400
4 NORA DE LA CRUZ SANTUTXU 1 17,200
5 OIHANE PORTUBURU LOKE 16,700
6 MIREN SAEZ DE IBARRA BETI 3 16,250
7 NAIA MARTIN GETXO 1 15,650
8 NAHIA GARCIA BETI 1 14,700
9 AITANA ROSADO BETI 2 14,550


jgomez
Rectangle

jgomez
Rectangle

jgomez
Stamp


